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جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از انهدام 
بزرگترین باند هشت نفره سرقت دلار به ارزش ۲۰۰ 
میلیارد ریال خبر داد و گفت: متهمان از پیک‌های 

موتوری صرافی‌ها زورگیری می‌کردند.
به گزارش ایسنا، سردار حمید هداوند با اشاره به 
دستگیری بزرگترین باند سرقت دلار در تهران اظهار کرد: 
با وقوع یک فقره زورگیری و سرقت دلار از راکب پیک 
موتوری به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در میدان فردوسی، 
بررسی موضوع و رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
از ماموران اداره پنجم پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 

گرفت.
وی ادامه داد: بنابرحساسیت موضوع، بلافاصله ماموران 
وارد عمل شدند. تحقیقات میدانی مشخص کرد که 
سارقان با جعل عنوان مأمور جلوی راکب پیک موتوری 
را گرفته و پس از ضرب و جرح شدید و استفاده از سلاح 

سرد، دلارهای وی را دزدیده‌اند.
جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: 
همین اطلاعات کافی بود تا مأموران استفاده از شیوه‌های 

نوین پلیسی کشف جرم را آغاز کنند.
آن‌ها در گام بعدی متوجه شدند که یک زاغ‌زن مسیر 
تردد پیک موتوری را به سارقان مسلح اطلاع داده ‌است.
هداوند گفت: تحقیقات شبانه‌روزی کارآگاهان مشخص 

کرد که زاغ‌زن فردی سابقه‌دار بوده و چندین بار به علت 
سرقت دلار تحمل کیفر داشته و ساکن یکی از محله‌های 

جنوبی تهران است.
وی ادامه داد: زاغ‌زن این باند بلافاصله دستگیر شد. 
تحقیقات برای دستگیری متهمان پرونده ادامه داشت تا 
اینکه سرقت به عنف دیگری با همین شگرد از یک پیک 

موتوری به کارآگاهان اداره پنجم گزارش شد.
جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: 
ماموران بلافاصله راهی صحنه جرم شدند و با بررسی‌های 
تخصصی هویت و مخفیگاه دو  سارق حرفه‌ای را که در 
سرقت حضور داشتند، شناسایی کردند. در ادامه ماموران 
با کمترین زمان ممکن موفق به دستگیری آن‌ها در 

مخفیگاهشان شدند.
بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، هداوند اظهار 
کرد: دو سارق حرفه‌ای پس از انتقال به اداره پنجم پلیس 
آگاهی به جرم زورگیری با همکاری پنج همدستشان 
معترف شدند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها، ماموران 
مخفیگاه تمام متهمان را شناسایی کردند و پس از  
هماهنگی‌های قضایی در یک عملیات همزمان، پنج سارق 

دیگر این پرونده نیز دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به جرم 
خود مبنی بر جعل عنوان پلیس، زورگیری، آدم‌ربایی، 

ضرب و جرح و هشت فقره سرقت از پیک‌های موتوری‌ 
صرافی‌های تهران به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال اعتراف 
کردند.هداوند گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 

قضایی، متهمان برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند و 

تحقیقات پلیسی همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
کشور گفت: در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان‌های گلستان و سیستان و بلوچستان و 
با هماهنگی پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا، محموله 
چهار تنی تریاک از قاچاقچیان کشف شد.به گزارش ایسنا، 
سردار مجید کریمی با اشاره به کشف یک محموله تریاک 
از قاچاقچیان گفت: در راستای کنترل تحرکات باندهای 
قاچاق مواد مخدر سرنخ‌هایی از فعالیت عناصر مسلح و 
قاچاقچی برای جابه‌جایی و انتقال مواد مخدر از مرزهای 
جنوب شرقی به عمق کشور به دست آمد که با برنامه 

‌ریزی دقیق اطلاعاتی و عملیاتی، اقدامات کنترلی تشدید 
شد.وی ادامه داد: اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان گلستان با اشراف کامل اطلاعاتی، رصد دقیق و 
طی ماه‌ها اقدامات اطلاعاتی پیچیده و فنی مشخص کرد 
که قاچاقچیان مواد مخدر قصد دارند محموله سنگینی از 
مواد مخدر را از استان سیستان و بلوچستان به استان‌های 
مرکزی و شمالی کشور منتقل کنند.کریمی گفت: با اعلام 
خبر انتقال مواد مخدر از سوی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
گلستان و نیز هماهنگی‌های صورت پذیرفته توسط پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فراجا، موضوع در دستور کار ویژه 

پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان 
قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه تصریح 
کرد: تکاوران انتظامی پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان 
و بلوچستان به طور هماهنگ و همزمان در قالب چند 
تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و طرح 
مهار، قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و 
موفق شدند با متوقف‌کردن خودروی قاچاقچیان در بخش 
کورین روستای نعمت آباد زاهدان، محموله چهار تنی مواد 
مخدر از نوع تریاک را کشف کنند. همچنین دو قاچاقچی 

را دستگیر شدند و دستگیری سایر رابطین و عوامل این 
باند نیز در دستور کار قرار دارد.بر اساس گزارش سایت 
پلیس، کریمی همچنین افزود: از این باند مسلح مقادیر 
قابل توجهی ساح و مهمات شامل پنج قبضه ساح 
کلاشینکف، یک قبضه ساح برنو، یک قبضه مسلسل 
یوزی، ۵۸۵ فشنگ جنگی سلاح گرینف، ۱۲۲۷ فشنگ 
جنگی سلاح کلاشینکف، ۵۰ فشنگ جنگی سلاح برنو، 
چهار جفت پلاک جعلی خودرو، ۱۱ دستگاه گوشی تلفن 
همراه، تعدادی تجهیزات دیده‌بانی و یک دستگاه خودرو 

پژو پارس کشف و ضبط شد.

رئیس اداره تصادفات  پلیس راهور تهران بزرگ از تصادف 
مرگبار کامیون حامل بار با تابلوی تبلیغاتی و سواری چانگان 
در بزرگراه آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی خبر داد. سرهنگ 
احسان مومنی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این 
حادثه رانندگی گفت: حوالی ساعت ۲۳:۳۵  شنبه شب یک 
دستگاه کامیون کمپرسی حامل بار سیمان در حال حرکت 
در مسیر شرق به غرب بزرگراه آیت الله‌هاشمی رفسنجانی 
بود که در محدوده پل چمران با جدول کنار بزرگراه برخورد 
کرده و پس از آن در حدود ۱۰ متر روی زمین کشیده شده 
و سپس  به شدت با پایه تابلوی تبلیغاتی برخورد کرده و 
از مسیر خود منحرف شد. در ادامه نیز این کامیون با یک 
دستگاه سواری چانگان که در حال حرکت در مسیر بود 
برخورد کرده و پس از آنکه به حالت نیمه واژگون در آمده و 
متوقف شد. به گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران بزرگ شدت این حادثه به قدری بود که 
کابین کامیون کاملا مچاله شده بود.وی با بیان اینکه درپی 

این حادثه عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی و همچنین 
عوامل امدادی در محل حاضر شدند، گفت: عوامل امدادی 
در محل حاضر شده و آتش‌نشانان اقدام به خارج کردن افراد 
از داخل خودروها کردند. همچنین یا حضور عوامل اورژانس 
در محل مشخص شد که متاسفانه راننده ۳۰ ساله کامیون 
و سرنشین ۱۵ ساله آن به دلیل شدت جراحات وارد جان 
خود را از دست داده‌اند. همچنین راننده چانگان نیز که یک 
زن بود، دچار مصدومیت شده و ازسوی عوامل اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه همزمان عوامل 
راهنمایی و رانندگی اقدامات خود برای مدیریت ترافیک و 
بازسازی مسیر را انجام دادند، گفت: همچنین گروهی از 
کارشناسان اداره تصادفات نسبت به بررسی علت این حادثه 
اقدام کردند که اقدامات کارشناسی نشان داد که عدم توجه 
به جلو از سوی راننده کامیون که ناشی از خستگی  و خواب 

آلودگی بوده، منجر به وقوع این حادثه مرگبار شده است. 

فرمانده انتظامی قصرشیرین از آزادی فرد ربوده شده 
توسط گروگان گیران و دستگیری ۲ نفر از عاملان اصلی 
یک فقره آدم ربایی در عملیات پلیس در این شهرستان 

مرزی خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ محمد محمدی گفت: در 
پی اعلام ورود چهار فرد آدم ربا به قصد تجاوز به عنف 
به منزل یکی از شهروندان قصرشیرینی با ایجاد رعب و 
وحشت و اقدام به تیراندازی و ربودن یک جوان ۲۰ ساله، 

ماموران پلیس انتظامی بلافاصله وارد عمل شدند.وی اظهار 
داشت: با توجه به حساسیت موضوع دستگیری آدم ربایان 
در دستور کار پلیس قرار گرفته و با استفاده از شگردهای 
پلیسی در یکی از روستاهای دورافتاده شهرستان‌های 
همجوار فرد گروگان گیر دستگیر و یک قبضه اسلحه  
وینچستر و یک تیغه شمشیر از متهمان کشف شد که فرد 

ربوده شده نیز آزاد و به دلیل ضرب و شتم وارد شده به 
مرکز درمانی انتقال یافته و هم اکنون حال وی مساعد و 

رضایت بخش است.
فرمانده انتظامی قصرشیرین گفت: ۲ متهم اصلی آدم 
ربا دستگیر و در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفته و ۲ 

متهم دیگر نیز شناسایی و مورد تعقیب هستند.

سرهنگ محمدی افزود: قصد آدم ربایان در اعترافات 
اولیه اختلافات شخصی و تجاوز به عنف بوده است.وی 
با هشدار به افراد شرور و هنجار شکن گفت: امنیت خط 
قرمز پلیس بوده و چنین حرکاتی غیرقابل تحمل بوده و 
شهرستان قصرشیرین محل امنی برای مجرمان نیست از 
این رو افرادی که مرکتب چنین اعمال شنیعی شوند باید 
منتظر اقدام سریع و قاطع مجموعه انتظامی و دستگاه 

قضا باشند.

دو مرد کلاهبردار که با ترفند ازدواج موقت در برنامه دوستیابی 10 میلیارد 
ریال از مردم کلاهبرداری کرده بودند از سوی پلیس قم دستگیر شدند.

به گزارش رکنا،سرهنگ علی موالی رئیس پلیس فتای استان قم در تشریح 
این خبر اظهار داشت: متهمان با جلب اعتماد افراد از 16 نفر به بهانه صیغه‌یابی 
10 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند که با تلاش‌های صورت گرفته 

دستگیر و در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف کردند.
در موارد دیگر مجرمان اینترنتی با ترفند صیغه‌یابی و ازدواج موقت، با 
ارسال لینک فیشینگ برای پرداخت مبلغی ناچیز به‌عنوان حق آشنایی اقدام 
به سرقت اطلاعات بانکی و در نهایت برداشت غیر مجاز از حساب بانکی افراد 

می‌کردند.
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان قم  هشدار داد : کاربران 
توجه داشته باشند در دام تبلیغات دروغین همسریابی و صیغه‌یابی در فضای 
مجازی نیفتند، زیرا این صفحات کلاهبرداری بوده که در نهایت منجر به هک 
اطلاعات شخصی و حساب بانکی و یا کلاهبرداری ازکاربران می‌شود.سرهنگ 
موالی گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک از طریق 

سایت پلیس فتا به نشانى www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی 
آن را ثبت کرده و از آخرین رویدادها از جمله اخبار و حوادث سایبرى مطلع 

شوند.

انهدام بزرگترین باند سرقت دلار در تهران

کشف محموله چهار تنی تریاک قاچاق در یک عملیات مشترک

تصادف مرگبار کامیون حامل بار با تابلوی تبلیغاتی و سواری چانگان

ربودن جوان کرمانشاهی از خانه‌اش با شلیک‌های وحشت‌آور 

کلاهبرداری از 16 تن که دنبال ازدواج موقت بودند

پرونده اقتصادی فوتبالیست سابق با یک زن به نام 
آیناز به کیفرخواست رسید 

پس از ماه‌ها تحقیق در پرونده کلاهبرداری که متهم شماره یک آن 
فوتبالیست سابق به نام عادل-ک، دادستان رامهرمز از صدور کیفرخواست در 
این پرونده خبر داد.به گزارش رکنا؛ چندی قبل خبری در رسانه‌ها منتشر شد 
که از دستور بازداشت 6 نفر ازجمله عادل-ک، بازیکن سابق فوتبال به اتهام 
کلاهبرداری و اخلال در نظام اقتصادی حکایت داشت. بررسی‌های اولیه نشان 
می‌داد ۶ متهم با تشکیل باندی از ۱۲۵۴ نفر کلاهبرداری کرده و موجب اخلال 
در نظام اقتصادی کشور و فراری شده‌اند. اما اعضای این باند 6 نفره چطور 
توانستند دست به این کلاهبرداری بزنند؟ در سال 98 بود که صندوق‌هایی در 
رامهرمز مشغول به فعالیت شدند که تقریبا به‌صورت هرمی عمل می‌کردند. به 
این شکل که متقاضیان وام باید مبلغی پول به‌عنوان پیش پرداخت اقساط وام 
به صاحبان صندوق‌های خانگی می‌سپردند. مثلا با پرداخت 10میلیون تومان و 
ماهانه یک میلیون تومان می‌توانستند بعد از گذشت 6 ماه وام 50 میلیون تومانی 
یا بالاتر بدون سود دریافت کنند.   این صندوق‌ها لیدرهایی داشتند که به‌صورت 

تقریبا هرمی اقدام به عضوگیری و سرمایه‌گذاری می‌کردند.
متضرر شدن هزاران نفر طی چند ماه از این صندوق‌‌ها باعث شد که در 
سال 99تعداد ۴۲صندوق‌دار در رامهرمز توسط دستگاه‌های مختلف شناسایی و 
حساب‌های آنان مسدود شوند تا مبالغی که افراد در این صندوق‌‌ها سرمایه‌گذاری 
کرده بودند، بدون اینکه وامی دریافت کنند به آنها بازگردانده شود.یکی از این 
صندوق‌دارهای غیرمجاز، زنی به نام آیناز بود که به‌رغم دریافت پول از دست‌ 
کم ۱۲۵۴ نفر، نتوانسته بود وام آنها را پرداخت کند. در این شرایط بود که 
حکم جلب او و 5نفر دیگر که با وی همکاری داشتند صادر شد و یکی از آنها 

فوتبالیست سابق بود.
محمد حسین‌زاده، دادستان عمومی و انقلاب رامهرمز از صدور کیفرخواست 
این پرونده خبر داد. او با اشاره به دستور رئیس‌کل دادگستری خوزستان 
به‌منظور تسریع در تعیین تکلیف پرونده‌های کثیرالشاکی در این استان، گفت: 
با افزایش شمار شاکیان تعداد آنها در  این پرونده به یک‌هزار و ۷۹۳ نفر رسید 
و با موضوع »تحصیل وجوه کلان به‌صورت قبول سپرده اشخاص حقیقی منجر 
به حیف و میل اموال مردم« در دادسرای رامهرمز به آن رسیدگی شد.او ادامه 
داد: به‌دلیل متواری بودن متهمان، کیفرخواست به‌صورت غیابی صادر و پرونده 
برای رسیدگی و صدور رأی به دادگاه کیفری‌یک استان خوزستان ارسال شد. 
براساس این گزارش پیش از این تصویر بدون پوشش و مشخصات متهمان پرونده 
برای شناسایی و دستگیری آنها منتشر شده بود که تلاش ضابطان قضایی برای 

دستگیری آنها تاکنون بی‌نتیجه مانده است.

مرگ 2 جوان در تصادف مینی بوس 
با پراید در اتوبان قم 

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از وقوع سانحه تصادف در اتوبان تهران قم 
و فوت ۲ نفر در این حادثه خبر داد.به گزارش رکنا؛ جلال ملکی درباره وقوع 
این تصادف گفت: ساعت 4:38 دقیقه بامداد دیروز یک مورد حادثه تصادف در 
مسیر شمال به جنوب  اتوبان تهران - قم به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی 

شهرداری تهران اطلاع داده شد.
بلافاصله ایستگاه شماره ۵۰ با امکانات کامل به محل اعزام و در محل 
مشاهده شد که یک دستگاه خودرو مینی بوس با یک سرنشین مرد به دلیل 
نامشخصی با قسمت عقب یک دستگاه پراید با 2 نفر سرنشین برخورد  کرده 
است .سرنشینان پراید که هر دو جوان بودند متاسفانه فوت میکنند، راننده 

مینی بوس به بیمارستان منتقل شد.

بازداشت عامل تیراندازی وحشت آور در کوهدشت
فرمانده انتظامی کوهدشت از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان 
و کشف یک قبضه سلاح جنگی خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ علی امانی 
اظهار داشت: درپی وقوع یک فقره تیراندازی به سمت یکی از شهروندان 
کوهدشتی، شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان در دستور کار مأموران 

پلیس قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی 
مخفیگاه عامل تیراندازی را که در یکی از مناطق صعب العبور این شهرستان 
متواری شده بود را شناسایی و وی را با هماهنگی قضائی و طی یک عملیات 

ضربتی دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی کوهدشت با اشاره به کشف یک قبضه سلاح جنگی کلاش 
در این رابطه، تصریح کرد: متهم همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد.
سرهنگ امانی از شهروندان خواست که به منظور ناکام گذاشتن اقدامات 
مجرمانه، ضمن همکاری با پلیس، حرکات مشکوک را بلافاصله به صورت 

تلفنی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

مرد با نفوذ دادگستری گلستان قلابی بود 
رئیس کل دادگستری گلستان گفت: فردی که با عنوان کارمند دادگستری 
از مردم کلاهبرداری می‌کرد در گرگان دستگیر شد.به گزارش رکنا؛ حیدر 
آسیابی، رئیس کل دادگستری گلستان اظهارکرد: در پی گزارش‌های مردمی 
به سامانه پیامکی حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مبنی بر کلاهبرداری 

یک کارمند دادگستری، موضوع با حساسیت پیگیری شد.
رئیس کل دادگستری گلستان گفت: افزود: پس از مدت‌ها رصد اطلاعاتی، 
کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان موفق شدند این متخلف را 
که در محوطه بیرونی دادگستری گرگان پرسه می‌زد، شناسایی و دستگیر 
کنند.آسیابی ادامه داد: این فرد در پوشش مسافرکش‌ ، افراد را از جلوی 
دادگستری گرگان سوار می‌کرد و در بین راه با معرفی خود به عنوان کارمند 
دادگستری، مامور نیروی انتظامی یا کارمند حفاظت و اطلاعات، به افراد وعده 
می‌داد در ازای دریافت پول، می‌تواند رای پرونده را، به نفع متقاضی تغییر دهد.
وی گفت: این فرد که مجرم ِ سابقه دار است در محل اختفای خود در گرگان 
دستگیر و برای تکمیل تحقیقات فعلًا بازداشت است.رئیس کل دادگستری 
گلستان بار دیگر به مردم توصیه کرد: از مسیرهای قانونی پرونده‌های خود را 
دنبال کنند و فریب کلاهبرداران و مدعیان ِ نفوذ در دستگاه قضایی را نخورند.

جزئیات بازداشت رئیس شورای شهر آبادان
دادستان عمومی و انقلاب آبادان، از بازداشت رئیس شورای شهر این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا؛ حمید مرانی پور دادستان عمومی و انقلاب آبادان گفت: 
اتهامات نامبرده مربوط به سال ۱۳۹۸ و قبل از انتخاب و انتصاب او به عنوان 

رئیس شورای شهر شهرستان آبادان است.
وی در ادامه اتهامات رئیس شورای شهر آبادان را تصرف عدوانی، انتقال 
منافع مال غیر )شهرداری به غیر( و تبانی در مزایده عنوان کرد و گفت: رئیس 
شورای شهر آبادان به همراه مسئول وقت سازمان پارک‌های شهرداری آبادان 
که به اتهام تبانی در مزایده دستگیر شده است، تحت قرارهای قانونی صادره 

در بازداشت به سر می‌برند.

اخبار کوتاه

آگهي مناقصه
فراخوان  نخست 

 نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 53034 فرعی از138 اصلی مفروز و مجزا شده از 7013 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 73/20 متر مربع بانضمام 
یک باب پارکینگ قطعه یک تفکیکی به مساحت 12/50 متر مربع طبقه زیرزمین مشخصات مالکیت مالکیت فاطمه روستائی فرزند 
عسگر شماره شناسنامه 486 تاریخ تولد 1346/3/1  صادره از خرم آباد دارای شماره ملی 4072204978 با جز سهم5 از کل سهم6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب سند صلح به شماره 33228 مورخ 1391/3/30 دفترخانه 569 تهران موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 202319 سری الف سال79 ذیل ثبت به شماره 14091 دفتر107 صفحه 41 ثبت گردیده است دارای سند 
رهنی به شماره 3843 مورخ 1380/8/29 دفترخانه 569 بانک مسکن شعبه پیروزی اینک مالک فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه 
که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 16304 دفترخانه569 تهران گواهی امضا گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
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م.الف:2129
و شهرسازي راه  وزارت  و عمومي  تاسیسات دولتي  و  سازمان مجري ساختمانها 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۳۱۷ هزار لیتر روغن موتور و گیربکس قاچاق ریال خبر 
داد.سرهنگ هدایت بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا دراین‌باره 
گفت: در راستای برخورد و جمع آوری انبارها و کارگاه‌های 
تغلیظ غیرمجاز سوخت در محدوده شورآباد شهرری، ماموران 

پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ یک انبار غیرمجاز فعال 
در این حوزه را مورد شناسایی قرار دادند. وی ادامه داد: با 
شناسایی این انبار اقدامات فنی و پلیسی ماموران آغاز شده 
و در جریان بازرسی‌های آنان مشاهده شد که مقادیری روغن 
موتور و گیربکس در بشکه‌های ۲۲۰ لیتری در این محل 

نگه‌داری می‌شود. بهرامی با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی 
برای انجام عملیات، گفت: ماموران پس از اخذ مجوز عملیات 
در محل این انبار حاضر شده و بیش از ۳۱۷ هزار لیتر روغن 
موتور و گیربکس قاچاق را از این محل کشف و ضبط کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه دراین 

خصوص یک نفر نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، 
گفت: برای  این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و متهم برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. همچنین تحقیقات در 
این خصوص ادامه دارد.به گفته بهرامی کارشناسان ارزش ریالی 

اموال کشف شده را بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند.

کشف بیش از ۳۰۰ هزار لیتر روغن موتور و گیربکس قاچاق در جنوب تهران

افرادی که اقدام به تشکیل و ثبت شرکت‌های صوری به 
نام اشخاص بی‌بضاعت می‌نمودند در چنگال عدالت گرفتار 
و محکوم گردیدند.به گزارش رکنا، مدیرکل دفتر حقوقی و 
قراردادهای مالیاتی با اشاره به جزئیات پرونده افرادی که 
اقدام به تشکیل و ثبت شرکت‌های صوری به نام اشخاص 
بی‌بضاعت می‌کردند، گفت: با پیگیری‌های حقوقی و قضایی، 
این پرونده نهایتاً منجر به صدور دادنامه محکومیت شد. 
متهمین )آقایان م. ت و م.ب و م.ب( که در سال‌های گذشته 

با تأسیس یک دفتر به عنوان محل کار در یکی از مناطق 
شمال تهران اقدام به تشکیل و ثبت شرکت‌های صوری و 
صدور فاکتورهای غیرواقعی در سطح گسترده می‌کردند 
با شکایت دفتر حقوقی و قراردادهای مالیاتی سازمان و 
دستورات قضایی لازم، توسط پلیس امنیت اقتصادی تهران 
دستگیر شدند.با کشف سرنخ‌های جدید، متهم دیگری 

به نامه )خانم م.ص( که افراد بی‌بضاعت و کم‌اطلاع را در 
سطح شهر تهران شناسایی و با اخذ وکالت‌نامه‌های رسمی و 
تام‌الاختیار از این افراد، اقدام به تأسیس شرکت‌های صوری، 
اخذ کارت بازرگانی و کد اقتصادی با هدف پوشش و اختفاء 
منشأ فعالیت‌های اقتصادی و با سوءاستفاده از هویت این 
افراد، موجبات فرار مالیاتی گسترده را فراهم نمود، شناسایی 

و دستگیر شد.تاجمیر ریاحی با اشاره به اینکه متهمین پرونده 
به مجازات‌های حبس، جزای نقدی، ضبط اموال و ... محکوم 
گردیدند، تأکید کرد: سازمان امور مالیاتی کشور از طریق 
مراجع قضایی و با استفاده از ضمانت اجراهای قانونی با عوامل 
مرتبط با ثبت و تأسیس شرکت‌های صوری، قاطعانه برخورد 
نموده و  با استناد به قوانین مربوطه و اتکا به تصمیمات قاطع 
مراجع قضایی، ذینفعان واقعی را شناسایی و علاوه بر معرفی 
به مرجع قضایی، مشمول مالیات و جرائم متعلقه خواهد نمود.

تاسیس شرکت‌های صوری به نام افراد بی‌بضاعت 

4 مرد افغانستانی که با حمله به یک آرایشگاه مردانه، 
آرایشگر و مشتری‌هایش را گروگان گرفته بودند، با اتهام 
محاربه مواجه شدند.به گزارش رکنا، چند هفته قبل مردی 
با پلیس تماس گرفت و از چهار سارق زورگیر شکایت کرد 
و گفت: مغازه آرایشگری در شرق تهران دارم، ساعتی قبل 
داخل مغازه‌ام بودم و چند مشتری هم نشسته بودند که 
ناگهان در مغازه باز شد و 4 مرد جوان که ابتدا تصور کردم 
مشتری هستند وارد شدند. اما به محض ورود دو نفر از آنها 
با چاقو شروع به تهدید من، شاگردم و مشتری‌های مغازه 
کردند. این ماجرا حدود 15 دقیقه طول کشید و مردان 

خشن ما را در مغازه حبس کردند و با تهدید گوشی‌های 
تلفن همراه و پول‌های نقدی را که داشتیم، سرقت کردند.

با شکایت مرد آرایشگر، پرونده‌ای در شعبه دوم دادسرای 
ویژه سرقت تشکیل شد. در تحقیقات صورت گرفته، 
کارآگاهان به کارگر آرایشگاه که مردی افغانستانی بود، 
مشکوک شدند.تحقیقات از نخستین مظنون این پرونده آغاز 
شد و او گفت: شناخت زیادی از مردان گروگانگیر ندارم اما 
می‌دانم پاتوق آنها کجاست. آنها 4 ماه است که از افغانستان 

به ایران فرار کرده‌اند. در مدتی هم که به ایران آمدند چند 
باری به آرایشگاه آمده بودند. این چهار مرد در افغانستان افسر 
پلیس بودند اما با شروع جنگ، از کشورشان فرار کرده‌اند. آنها 
دو هفته در کوهستان سرگردان بوده و از طریق قاچاق‌برها به 
ایران آمده و در ساختمانی نیمه‌کاره کار و زندگی می‌کنند. 
با اطلاعاتی که کارگر جوان در اختیار مأموران قرار داد، آنها 
راهی ساختمان نیمه‌کاره شده و متهمان را بازداشت کردند. 
متهمان در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرده و یکی از آنها 

گفت: بعد از اینکه به ایران آمدیم تصمیم گرفتیم چند مغازه 
را سرقت کنیم تا به این طریق پولی برای خودمان دست و 
پا کرده و بعد به کشورمان برگردیم. چند باری به این مغازه 
آرایشگری رفته بودیم و می‌دانستیم که مشتری زیاد دارد. روز 
حادثه قرص مصرف کرده و حالت طبیعی نداشتیم بنابراین 
به آرایشگاه مورد نظر رفتیم و سرقت را انجام دادیم.با گرفتن 
آخرین دفاع از متهمان، اتهام محاربه برای 4 متهم خشن 
صادر شد. بدین ترتیب بزودی پرونده متهمان برای رسیدگی 
به دادگاه عمومی و انقلاب پایتخت ارسال خواهد شد و آنها 

محاکمه می‌شوند.

حمله 4 مرد به یک آرایشگاه مردانه در تهران 


